
 

 

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА (ПАРЛАМЕНТ) 

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

01.11.2024 г.              г. Тверь     №2 

 

 

О внесении изменений в состав комиссий 

Молодежной палаты (парламента) при 

Законодательном Собрании Тверской области 

 

В соответствии с пунктом 7.8 Положения о Молодежной палате 

(парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области и статьей  

12 Регламента Молодежной палаты (парламента) при Законодательном 

Собрании Тверской области Молодежная палата (парламент) при 

Законодательном Собрании Тверской области решила: 

 

Включить Хрусталеву Ольгу Витальевну в состав комиссии по 

социальной политике. 

 

 

Председатель Молодежной палаты (парламента)  

при Законодательном Собрании  

Тверской области               И.Н. Горохов 


